
MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2022 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

333.204,14RS
1.725.758,39CP
2.058.962,53CS

242.836,03PR
1.167.308,16PC
1.410.144,19TP

1.458.098,36I 245.704,63ECP
21.955,40FPV

86.788,04EP
290.790,20EC
377.578,24TR

R -3.580,07Titolo 1 Spese correnti

1.234.739,35RS
4.193.124,93CP
5.427.864,28CS

125.553,82PR
1.049.052,11PC
1.174.605,93TP

1.084.632,29I 391.420,94ECP
2.717.071,70FPV

1.106.858,18EP
35.580,18EC

1.142.438,36TR

R -2.327,35Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
325.000,00CP
325.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 325.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

18.266,94RS
382.000,00CP
400.206,87CS

17.300,35PR
95.657,58PC

112.957,93TP

117.908,92I 264.091,08ECP
0,00FPV

0,00EP
22.251,34EC
22.251,34TR

R -966,59Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 1.586.210,43RS
6.625.883,32CP
8.212.033,68CS

385.690,20PR
2.312.017,85PC
2.697.708,05TP

2.660.639,57I 1.226.216,65ECP
2.739.027,10FPV

1.193.646,22EP
348.621,72EC

1.542.267,94TR

R -6.874,01

Totale Titoli 1.586.210,43RS
6.625.883,32CP
8.212.033,68CS

385.690,20PR
2.312.017,85PC
2.697.708,05TP

2.660.639,57I 1.226.216,65ECP
2.739.027,10FPV

1.193.646,22EP
348.621,72EC

1.542.267,94TR

R -6.874,01
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